

JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS

Nordmarken 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 86 81 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Jan Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS Nordmarken 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 86 81 22
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lundsgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomheder	Autoriseret Fysioterapeut SR Holding ApS, Ringkøbing FysioDanmark Ringkøbing ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 180.997 mod 160.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.647 mod 2.667.983 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	180.997	160.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.353	-64.622
Resultat før finansielle poster	123.644	96.017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.996	1.623.186
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.061.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.098	24.542
Andre finansielle indtægter	63.576	34.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.134	-165.033
Resultat før skat	619.180	2.674.304
Skat af årets resultat	-31.533	-6.321
Årets resultat	587.647	2.667.983
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.772	-638.744
Udbytte for regnskabsåret	327.000	243.000
Overføres til overført resultat	536.419	3.063.727
Disponeret i alt	587.647	2.667.983

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.861.665	2.919.018
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.861.665</u>	<u>2.919.018</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.379.378	6.933.383
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.379.378</u>	<u>6.933.383</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.241.043</u>	<u>9.852.401</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.478	126.087
Udsudte skatteaktiver		2.552	2.471
Tilgodehavende selskabsskat		66.222	63.711
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.153	57.166
Andre tilgodehavender		0	3.464
Tilgodehavender i alt		<u>182.405</u>	<u>252.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		818.936	836.219
Værdipapirer i alt		<u>818.936</u>	<u>836.219</u>
Likvide beholdninger		1.722.525	740.245
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.723.866</u>	<u>1.829.363</u>
Aktiver i alt		<u>11.964.909</u>	<u>11.681.764</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	56.900	56.900
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	275.772
	Overført resultat	8.903.297	8.366.878
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	327.000	243.000
	Egenkapital i alt	<u>9.287.197</u>	<u>8.942.550</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.349.873	1.461.479
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.024.335
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.349.873</u>	<u>2.485.814</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	111.606	109.589
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	22.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.147.673	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.018	15.928
	Anden gæld	15.542	105.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.327.839</u>	<u>253.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.712</u>	<u>2.739.214</u>
	Passiver i alt	<u>11.964.909</u>	<u>11.681.764</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2024	2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.756	39.294		
Andre finansielle omkostninger	91.378	125.739		
	100.134	165.033		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.461.479	111.606	1.349.873	882.524
	1.461.479	111.606	1.349.873	882.524
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024				818.936
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-38.847
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.461 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.862 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.862 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
